Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação

Processo Administrativo nº 253444/2017

Respaldado no artigo 25 da Lei nº 8.666/93, e na Manifestação Jurídica nº 104/2017 da Assessoria Jurídica SAAS/SEGES,
objeto do Processo Administrativo nº 253444/2017, AUTORIZO a contratação de três vagas na Semana Nacional de
Estudos Avançados sobre Contratos Administrativos - Contratos WEEK, a ser realizado no período de 26 a 30 de junho de
2017, na cidade de Foz do Iguaçu/PR, promovido pela empresa Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas
na Administração Pública Ltda, no valor total de R$ - 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) - NE n. 11601.0001.17.000137-8.

Fiscal da Contratação - Cristiane Alves de Souza

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário
Oficial do Estado, para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Cuiabá, 22 de junho de 2017.

Júlio Cezar Modesto dos Santos

Secretário de Estado de Gestão

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49635b35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:22:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial